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Klepp kyrkjekontor

Besøksadresse: Kleppvarden 2, 4350 Kleppe
Postadresse: Postboks 101, 4358 Kleppe
Telefon: 51 78 95 55
Telefaks: 51 78 95 50
e-post: kontor@klepp-kirken.no
e-post Menighetsbladet: menighetsbladet@klepp-kirken.no
Heimeside:  www.klepp.kyrkja.no

Kontortider:
Måndag - torsdag:	 08.30 - 14.30
Fredag:	 08.30 - 12.30
Elles etter avtale

Ansatte:

Namn	 Direktenr.	 Mobil

Kyrkjeverge, Inger Kari Søyland	 51 78 95 60	 404 06 014
Diakon, Ingelin Hatteland Norbakken	 51 78 95 56	 481 90 318
Sekretær, Ingunn D. Aandal	 51 78 95 59	 924 19 934
Sekretær, Kari Haavardsholm	 51 78 95 55	 992 66 752

Sokneprest, Andreas Haarr	 51 78 95 52	 977 16 339
Prest, Jarle Minnesjord	 51 78 95 54	 970 66 145
Prest, Leif Inge Norland Brekke	 51 78 95 53	 413 01 865

Kantor, Ola Sotnakk	 51 78 95 58	 996 28 182

Dagleg leiar, Klepp, Hilde Norland Djønne	 51 78 95 51	 481 25 450 

Menighetspedagog, Liv Heidi Lie-Bjelland		  948 02 264
Trusopplærar, Andrea Bjørkavoll-Bergseth		  414 53 395

Kyrkjetenar, Ketil Arne Terning	 51 78 95 61	 900 35 471
Klokkar Orre, Bjørn Borgen	 51 42 86 94	 900 19 534

Frøyland og Orstad kyrkjekontor

Besøksadresse: Orstadbakken 33, 4353 Klepp Stasjon
Postadresse: Postboks 43, 4356 Kvernaland	
Heimeside: www.fok.no 

Ansatte:		  Mobil 
 
Driftsleiar, Geir Ådne Vestvik		  928 56 689
Dagleg leiar, Marita Teigen Gamlemshaug		  938 37 283 
Sokneprest, Morgan Fjelde		  489 97 108
Ungdomspastor, Elisa Helgøy Malde 		  454 60 727
Barnepastor, Marta Norbø, 		  470 79 915
Musikalsk leder / trusopplærer Inger Lende Sandve	 918 40 797

Bore kyrkjekontor

Besøksadresse: Bjørkestubben 4, 4351 Kleppe

Ansatte:	 Direktenr.	 Mobil

Organist, Ove Byberg 		  926 67 300
Organist, Elin Underhaug Kanu		  909 45 278
Dagleg leiar, Elin Anita Garpestad	 905 38 480	 951 44 099
Sokneprest, Ivan Fjeld	 905 38 481	 948 69 841
Menighetspedagog, Solfrid V. Skalvik	 905 38 482	 934 95 349
Trusopplærar, Johannes Voll	 905 38 484	 478 88 788

Forbønstenesta i Bore, Andrine K. Homme   	909 76 477

Kontaktliste 
Klepp kyrkjelege fellesråd

Utgivelser i 2020

Nr	 Stoff-frist	 Utgivelse

3.	 01.09	 24.09
4.	 27.10	 19.11

Med forbehold om ledig plass.
Stoff-fristen må overhaldas!



Kontaktliste 
Klepp kyrkjelege fellesråd

Ønskjer du nokon å 
snakka med?

Du er velkomen til å ta kontakt med 
prest og diakon for samtale.

Diakon Ingelin Hatteland Norbakken tlf. 51 78 95 56

Sokneprest Andreas Haarr (Klepp): tlf. 51 78 95 51

Sokneprest Ivan Fjeld (Bore): tlf. 905 38 481

Prest Jarle Minnesjord (Orre): tlf. 51 78 95 54 

Sokneprest Morgan Fjelde (Frøyland og Orstad): tlf. 489 97 108
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Prestens hjørne
Nå har vi lagt bak oss månedsvis med strenge 
begrensninger og hygieniske tiltak. Barn og ungdom 
har vært hjemme fra skolen i lengre tid og fotballbanene 
har vært tomme. Voksne har blitt permittert fra jobben 
eller forsøkt å sjonglere med både hjemmeskole og 
hjemmekontor. Alle har vi savnet fellesskapet med 
andre, både slektninger, venner og kollegaer. Jeg 
har også virkelig savnet menigheten min: lovsangen 
i kirka, nattverdfellesskapet, gode blikk og varme 
klemmer. Jeg gleder meg til at vi igjen på søndager kan 
fylle kirkebenkene våre til randen med dåpsfamilier, 
salmesyngende voksne og begeistrede barn som har vært 
med på trosopplæringstiltak.

Vi har lett for å fokusere på det negative når vi opplever 
store endringer. Noen har også hevdet at Korona-
epidemien er en straff fra Gud. Jesus sier om Gud at «Han 
lar sin sol gå opp over onde og gode, og lar det regne 
over rettferdige og urettferdige» (Matt 5,45). Vår synd er 
ødeleggende nok i seg selv, Gud ønsker ikke å påføre oss 
ytterligere plage. Gud sendte sin Sønn for å frelse verden, 
ikke for å dømme den. Uten å skyve under en stol alt det 
vanskelige og smertefulle mange har opplevd, så har vi 
likevel lov til å be Gud om å vende det vonde til noe godt. 
Jeg tror det er viktig at vi nå ærlig spør oss selv, både som 
enkeltpersoner og som menighet: Hva har vi lært i denne 
tida? Hva tar vi med oss videre, og hva lar vi ligge?

Kanskje noen er blitt overrasket over at det faktisk går 
fint å leve uten å stadig shoppe ny ting eller hive seg på 
miljøødeleggende langdistanseflyturer. Lever vi enklere kan 
vi klare oss med mindre penger og kan bruke mer av tiden 
vår sammen med familie og venner, og sammen med Gud. 

Vi kan snakke så varmt vi bare vil om den digitale verden 
og alle mulighetene som ligger der, men likevel er det 
mye som går tapt. Vi tror på en Gud som tok på seg en 
menneskekropp, som møtte oss ansikt til ansikt, som 
omfavnet oss og helbredet oss. Jesus delte brød og vin, 
han led på korset for vår skyld og etter oppstandelsen fikk 
Tomas røre ved sårene 
hans og kom til tro. Vår 
tro favner hele mennesket 
med både kropp og sjel! 
Den lærdom jeg tar med 
meg etter at epidemien 
er over, er: Det konkrete, 
levende fellesskapet med 
Gud og hverandre er det 
viktigste som finnes!  
 
Ivan Fjeld



MenighetsbladeT4

Tekst og foto: Ingelin H. Norbakken

I vår har det vært en liten flokk på mellom to og fem styk-
ker som har vandra langs grensene av Klepp kommune. 
Vandringen ble oppdelt i seks etapper på mellom 7 og 
15 km pr. vandring. Initiativet og idéen bak vandringen 
kommer fra en mann som har vandret langt og mangt et 
sted, Jostein Idland. Det har vært et prosjekt han har gjen-
nomført sammen med kona si, Grethe. Dette er to flott og 
spreke pensjonister som har vært med å inspirere og få 
oss andre opp av stolen og å se verdien av bønn, velsig-
nelse, omsorg for hverandre og andre. Og øynene våre 
har blitt åpnet for hvilken flott kommune vi bor i og gitt oss 
oppmuntring og inspirasjon til hva det å vandre gir oss i 
hverdag. På forhånd har Jostein og Grethe sjekket kart og 
terrenget konkret så vi andre har kunne komme direkte til 
vandringene. Ikke sjeldent har Jostein kjørt bilen til dagens 
avslutningspunkt og tatt sykkelen fatt tilbake til startstedet, 
så uten tvil er han en sprek mann. Målet med disse vand-
ringene er å gå rundt kommunen vår og be for og velsigne; 
folk, fe, steder og hele kommunen. I tillegg har vi blitt kjent 
med Klepp kommune og sette den fra nye og kanskje 
ukjente vinkler. 

Underveis på vandringene har vi pratet, gått i stilhet, i bønn 
og vi har pratet og delt fra hverdagslivene våre og bedt 
sammen for konkrete mennesker og områder.

Vandringen starta og ble avsluttet ved Frøylandsvatnet 
på Klepp stasjon ved Gunnarsberget. Første etappe gikk 
til Ree der vi var innom Time kommune. Derfra gikk vi til 
Skeiestranda, og videre til Revehamna. Så var neste økt til 
Langholskrossen via Sele. Nest siste stopp på vandringen 
var Vagleskogen, før vi igjen ende på Klepp stasjon.

Bønnevandring er som ordet sier, å be mens vi går. Det er 
ikke mulig å be hele tiden, men vi får mange innfall under-
veis som kan benyttes. Noen liker å sitte stille, andre liker å 
gå når de ber. Bønnevandring kan også være en vandring 
i vårt indre landskap. Vi tror at stille vandring kan være en 
bønn i seg selv. Ut av stillheten kan det kommer bønner. 
Skaperverket og naturen kan hjelpe oss i samtalen med 
Gud. Vi kan oppdage ulike sider ved Gud og oss selv. Og vi 
kan oppdage at Gud er nær alle steder. Med oss i lommen 
eller sekken har vi også hatt med oss velsignelsesbønna 
for Klepp og vi har sagt før hver vandring at hvert skritt er 
ei bønn om velsignelse for alle som bor i Klepp.

Vandring rundt Klepp kommune

Langs vannet



Langs sjøen Eg velsignar Klepp
i Jesu namn
Far, lat di velsigning
kvila over Klepp
Heilage Ande, send 
draumar og visjonar 
om Jesus til menneska i Klepp
Må Herrens velsigning 
koma til alle i Klepp
Amen

Skrevet av Tove-Rudi Tobiassen 
etter notat fra foredrag av Roy Godwin
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Det har vært en annerledes tid for 
de fleste av oss i det siste. I begyn-
nelsen av mars skjønte vi at ting nok 
kom til å bli forandret. Tusen takk 
til alle fantastiske ansatte som har 
snudd seg raskt om, og har kommet 
med kreative ideer, og er løsningsori-
enterte. Klepp kirkene får til mye! Jeg 
er utrolig stolt og imponert av dere 
alle. Mange av oss har fått lære mye 
nytt, kanskje spesielt innenfor teknis-
ke løsninger og på sosiale medier. 

Kirka er ikke stengt, den er bare litt annerle-
des akkurat nå. 

Ny soknekyrkje på Klepp
Plankomiteen har arbeidet videre samen med 
kommunen om nytt kommunehus og 
kyrkje. Den siste tiden har vi jobbet mye med 
romplan.
 

Parkering ved Bore kyrkje
Kommunen bevilget dette året penger til å 
utvide og forbedre parkeringsplassen ved 
Bore kyrkje. Vi er i god dialog med kommu-
nen rundt dette.  

Gravplass på Klepp
Det er kjekt å se at opparbeidinga med den 
nye gravplassen er godt i gang.

Personal
Sokneprest i Klepp, Andreas Haarr blir til 
høsten pensjonist etter 17år i Klepp.

Kjersti Olimb Salte har vær menighetspeda-
gog i Orre og Klepp kyrkjelyd i mange år. 
Hun har fått ny jobb i Hå fellesråd.

Jarle Minnesjord har hatt en 50% stilling i 
Klepp fellesråd, han slutter nå i denne stillin-
gen, men fortsetter som prest i Orre der han 
har en 50 % stilling. Han har fått mer 
«prestejobb» i Jæren prosti.

Jeg ønsker dere alle lykke til med nye opp-
gaver. Just Salvesen er tilsatt som ny sok-
neprest i Klepp, og vi ønsker han hjertelig 
velkommen. 

Inger Kari Søyland, kirkeverge er fremdeles 
sykemeldt, men har startet en gradvis opp-
trapping. 

Jeg ønsker henne fortsatt god bedring, og vi 
gleder oss til hun er tilbake. 

Til slutt vil jeg ønske alle menighetsbladets 
lesere god sommer.  

Hilde N. Djønne
fung. kirkeverge i Klepp

Nytt fra fungerende kirkeverge

I skogen
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Ja, vi elsker 
dette landet

av Ola Sotnakk

Under  
Lupa

Når ein tenkjer på nasjonalsongen vår, så flyg tankane gjerne i retning 17. mai i sol og finvêr, eller til norsk siger i eitt eller anna idrettsarrangement. 
Og det fyrste verset kan vel nærmast alle utanåt. 

Bjørnstjerne Bjørnson skreiv teksten til «Ja, vi elsker» i åra 1859–63 og tileigna kong Carl XV av Sverige. Opphavleg hadde teksten seks vers. 
Denne fyrste versjonen, med tittelen «Norsk Fædrelandssang» vart publisert anonymt i Aftenbladet 1. oktober 1859, og ei ny og omarbeidd utgåve 
kom 20. desember 1863 på trykk i Illustreret Nyhedsblad. Denne nye versjonen var ikkje lenger tileigna kongen, og hadde no åtte vers. Teksten 
er som ei noregshistorie på rim i kronologisk rekkjefylgje får vikingtida fram til grunnlova som vart underteikna 17. mai 1814. Det er eit levande og 
dramatisk dikt, som speglar den nasjonalromantiske tidsanden i tida Bjørnson levde i. Likevel har songen vorte ståande som nasjonalsong i Noreg, 
men det var faktisk fyrst i fjor, 11. desember 2019, at Stortinget vedtok han som Noregs offisielle nasjonalsong! 

I 1863 fekk diktet ein melodi. Rikard Nordraak, som var Bjørnson sitt syskenbarn, skreiv melodien medan han var student i Berlin. Denne vart opp-
havleg skriven for mannskor, og songen vart urframført på føremiddagen 17. mai i 1864 på Eidsvoll, i samband med 50-årsjubileet for grunnlova. 
Songen vart teken inn i lese- og songbøkene til skulane, og vart fort populær, og avløyste «Sønner av Norge» som nasjonalsong. 
I dag står songen med tre vers på nr. 755 i salmeboka, som svarar til det fyrste og dei to siste versa i Bjørnson si utgåve frå 1863.

1859-versjon
Ja, vi elsker dette Landet, 
som det stiger frem 
furet, vejrbidt over Vandet 
med de tusind Hjem. 
Elsker, elsker det og tænker 
paa vor Far og Mor 
og den Saganat, som sænker 
Drømme paa vor Jord.
Dette Landet Harald bjerged 
med sin Kjæmperad, 
dette Landet Haakon værged, 
medens Øivind kvad; 
Olaf paa det Land har malet 
Korset med sit Blod, 
fra dets Høje Sverre talet 
Roma midt imod.
Bønder sine økser brynte 
hvor en hær drog frem; 
Tordenskiold langs kysten lynte, 
så den lystes hjem. 
Kvinner selv stod opp og strede 
som de vare menn; 
andre kunne bare grede, 
men det kom igjen!
Bønder sine Øxer brynte, 
hvor en Hær drog frem; 
Tordenskjold langs Kysten lynte, 
saa den lystes hjem. 

Kvinner selv stod op og strede 
som de vare Mænd; 
andre kunde bare græde; 
men det kom igjen!
Nu gror bare Aks i Vejen 
for hin Ufredsmand, 
Frihed svinger glad fra Hejen 
mod vort Naboland! 
Kongen selv staar stærk og aaben 
som vor Grænsevagt, 
og hans allerbedste Vaaben 
er vor Broderpagt.
Norske Mand i Hus og 
Hytte, tak din store Gud! 
landet vilde han beskytte, 
skønt det mørkt saa ud. 
Alt, hvad Fædrene har kjæmpet, 
Mødrene har grædt, 
har den Herre stille læmpet, 
saa vi vant vor Ret.

1863-versjon 
(med modernisert tekst)
Ja, vi elsker dette landet, 
som det stiger frem, 
furet, værbitt over vannet, 
med de tusen hjem. 
Elsker, elsker det og tenker 
på vår far og mor 

og den saganatt som senker 
drømme på vår jord.
Dette landet Harald berget 
med sin kjemperad, 
dette landet Håkon verget, 
medens Øyvind kvad; 
Olav på det land har malet 
korset med sitt blod, 
fra dets høye Sverre talet 
Roma midt imod.
Bønder sine økser brynte 
hvor en hær drog frem; 
Tordenskiold langs kysten lynte, 
så den lystes hjem. 
Kvinner selv stod opp og strede 
som de vare menn; 
andre kunne bare grede, 
men det kom igjen!
Visstnok var vi ikke mange; 
men vi strakk dog til, 
da vi prøvdes noen gange, 
og det stod på spill; 
ti vi heller landet brente 
enn det kom til fall; 
husker bare hva som hendte 
ned på Fredrikshald!
Hårde tider har vi døyet, 
ble til sist forstøtt; 
men i verste nød blåøyet 
frihet ble oss født. 

Det gav faderkraft å bære 
hungersnød og krig, 
det gav døden selv sin ære –
og det gav forlig.
Fienden sitt våpen kastet, 
opp visiret fór, 
vi med undren mot ham hastet; 
ti han var vår bror. 
Drevne frem på stand av skammen 
gikk vi søderpå; 
nå vi står tre brødre sammen, 
og skal sådan stå!
Norske mann i hus og hytte, 
takk din store Gud! 
Landet ville han beskytte, 
skjønt det mørkt så ud. 
Alt hvad fedrene har kjempet, 
mødrene har grett, 
har den Herre stille lempet, 
så vi vant vår rett.
Ja, vi elsker dette landet, 
som det stiger frem, 
furet, værbitt over vannet, 
med de tusen hjem. 
Og som fedres kamp har hevet 
det av nød til seir, 
også vi, når det blir krevet, 
for dets fred slår leir.

Ja, vi elsker dette landet



MenighetsbladeT8

D I A KO N I  – heilt gresk?  Eller forståeleg på jærsk?
Tekst og foto: Ingelin Hatteland Norbakken, diakon

Kva er diakoni og kva tyder det? Frå 
gresk oversetting tyder det teneste. Altså 
er diakoni noko me kan gjera, noko hand-
fast. Å gjera noko for, med eller til ein an-
nan. Omtanke, omsorg og kjærleik til den 
andre står sentralt, det er vanlegvis ikkje 
lett å gjera noko godt mot ein eg er sint 
eller sur på. Diakoni handlar òg om kjær-
leik til meg sjølve: «Du skal elska nesten 
din som deg sjølv» (Matteus 22, 39). 
Siste delen av utfordringa kan for mange 
opplevast vanskeleg i ei misforstått opp-
fatning av at alle andre er viktigare enn 
eg. Og fordi eg er viktig, kan eg få vera 
med å lette ei bør for ein annan, hjelpa 
med noko praktisk eller berre å vera til for 
den andre. Å gjera ei teneste/diakoni kan 
utløyse glede, kreativitet, styrke og takk. 
Så i takk til Gud kan me vera med å visa 
omsorg for oss sjølve og kvarandre «Har 
Gud elska oss så høgt – då er me òg 
skyldige til å elska kvarandre».

Diakonitenesta kan me dela opp i fire  
underpunkt; nestekjærleik, inkluderande  

fellesskap, vern om skaparverket og 
kamp for rettferd. Vektlegginga og inn-
haldet av punkta varierer frå person til 
person og frå kyrkje til kyrkje. 

Nestekjærleik	
Om nestekjærleik har Emmanuel Levinas, 
jødisk-litauisk filosof sagt: «Den største 
synd er å se et annet menneske inn i an-
siktet - og så gå videre som om ingenting 
har skjedd». I Matteus, 7, 12 seier Jesus: 
«Alt de vil at andre skal gjera mot dykk, 
skal de òg gjera mot dei».
Omsorg for kvarandre og det å sjå kva-
randre er eit stort område innan neste-
kjærleiken. Tenester me kan gjera her 
er: bøneteneste, konkrete oppdrag som 
å ringe, sende melding, handle, bygge 
noko, luke, være med på dugnad, besø-
kja jubilantar, besøk på institusjonar, sam-
tale med kvarandre mm. Her, som over alt 
i diakonien er det oftast fantasien vår som 
sett grenser.

Inkluderande fellesskap
I møte med andre kan Jesus vera eit 
førebilete for oss: Då stansa Jesus, kalla 
på dei og sa: «Kva vil de at eg skal gjera 
for dykk?» Matteus 20, 32. Me kan sjå 
kvarandre og gjera plass for kvarandre i 
dei ulike fellesskapa og aktivitetane våre. 
Me skal sjå på oss sjølve og kvarande og 
handla overfor kvarandre med likeverd. 
Inkludering er eit ord som blir brukt mykje 
i dagens samfunn, men lever me etter 
det? Har me plass for fleire i vår saman-
heng? Tenester innan dette feltet er for 
eksempel: alle arrangement og gudste-
nester, gruppesamlingar, Torsdagstreffet, 
strikkekveldar, karatreff, kyrkjelydsfesten, 
kyrkjekaffi mm. Martin Buber har sagt: «Å 
bli mer bevisst er å bli mer menneske».

Vern om skaperverket 
Jorda vår og lokalsamfunnet vårt er kvar 
og ein av oss ansvarleg for å ta vare på 
å forvalta på ein god måte. Me er Guds 
elska skapningar og me forvaltar Guds 
skaparverk, verken meir eller mindre. I 
1.Mosebok kapittel 1, står det: «Gud vel-
signa dei og sa til dei: «Ver fruktbare og 
bli mange, fyll jorda og legg henne under 
dykk!» Gud såg på alt det han hadde 
gjort, og sjå, det var svært godt! Me skal 
leva og handla ansvarleg overfor kvaran-
dre, jorda og alt levande her. Tenester me 
kan bidra med her er: vern om livet og 
menneskeverdet, miljøarbeid, sortering av 
avfall, ha fokus på skaparverket i gudste-
nester, loppe- og bruktmarked mm.

Kamp for rettferd
Kamp for rettferd handler om å være 
ei stemme for dei som ingen stemme 
har. Det handlar om å gje ansikt til den 
som ikkje vises. Den handlar om å gje 
oppmerksomhet til dei som andre snur 
ryggen til. Svein Ellingsen skreiv i ei av 
sine salmer: «Noen må bære en annens 
nød, noen må vise mildhet, noen må 
kjempe for andres rett». Diakoni handlar 
ikkje om å vera snill, diakoni handlar om 
å tene sin neste og å seie klart frå der 
urett skjer. Tenester innan dette feltet kan 
vera: misjonsengasjement, arbeid blant 
flyktninger, rusavhengige og andre utsatte 
grupper, fasteaksjonen mm.

Bildetekst: Malteserkorset eller 
Johanitterkorset. Mest brukt av diakonar 
og i diakonale sammenhenger. Kjem frå 
ridderordenen som skulle beskytte pilgri-
mane på sine heilage reiser. Korset er 
fullt av symbolikk og normer.

Smittevernsreglar 
			   i kyrkjene på Klepp
Kyrkjene opnar no gradvis meir og meir opp igjen i takt med at samfunnet elles opnar 
opp. Det har vore ei merkeleg og uverkeleg tid, vi gler oss no over å igjen kunne tref-
fast igjen og feire gudsteneste saman.

Reglane for smittevern endrar seg heile tida. Det gjer òg reglane om korleis vi kan 
gjennomføre gudsteneste og andre tiltak/samlingar i kyrkja. Følg med på kyrkjene 
sine Facebook-sider og heimesider for å halde deg oppdatert. Velkomen tilbake til 
kyrkja!

Denne roll-upen vil stå i kyrkjene i Klepp framover. 
Takk for at du hjelper oss med å hindre smittespreiing. 



Nytt fra plankomiteen for Klepp nye soknekyrkje

Plankomiteen har arbeidet videre sammen med kommunen og brukerne av kommunehus.
Slik det ser ut nå har vi kommet fram til en god romplan for kirken og en beskrivelse av sambruk mellom 
brukerne av kirke og kommunehus. Det er også enighet om å få til et egnet kjellerlokale for ungdomsar-
beid. Finansiering av dette vil bli med bidrag fra stiftelsen for ny kirke.
Planen videre er at kommunestyret får saken til behandling før sommeren. 
Plankomiteen har et godt samarbeid med kommunen og vi ser fram til det videre arbeidet utover høsten.

Nytt frå stiftelsen Klepp nye soknekyrkje

Mykje er uverkeleg for tida. Kyrkja er stengd for vanleg aktivitet. Vi lengtar etter eit normalt kyrkjelydsliv. 
Og midt i dette ser vi òg fram til den dagen vi kan opne den nye 7-dagars kyrkja, med gudstenester og 
aktivitet og arrangement for alle aldersgrupper veka gjennom!

Og planprosessen går sin gang. Men som så mykje anna har Stiftelsen sine aktivitetar vore minimale 
denne perioden. Noko har likevel kunna gjennomførast etter smittevernreglane: det har vore sal etter eit 
dødsbu, eit gammalt hus er rydda, handlevogner på Jærhagen har blitt sett på plass, hus er vaska ut, ol. 
Og helga vårfesten skulle blitt arrangert var det varesal på Facebook. Alt dette har gitt noko inntekt til 
den nye kyrkja. Men store dugnader og arrangement har falle bort og gitt inntektssvikt. Vi er derfor takk-
nemlege om nokon ser de vil støtte arbeidet med den nye kyrkja med ei gåve.

Det er vanskeleg å planleggje framover, sjølv om noko gradvis ser ut til å bli opna opp no.
Vi har planar om å male eit hus. Og om nokon har hus som skal malast, flytteesker som skal berast, hus 
som skal vaskast ut og anna som de vil leige hjelp til, så kan Stiftelsen ta nokre slike oppdrag. Ta i tilfelle 
kontakt med Rolf Bergseth tlf .905 97 782.
Vi planlegg òg meir varesal på Stasjonsbygget. Tysdagar kl.10.00-12.00 og torsdagar kl.16.00-18.00 blir 
det sal av nytt og brukt på Stasjonen. Dette startar torsdag 14.mai og blir ope kvar veke ut juni. (ikkje 
21.mai) Varene må betalast med Vipps eller pengar utan veksling. 

Det er òg fint om fleire kan vere med å rydde handlevogner på Jærhagen. Arbeidet tar om lag 1,5 time 
frå ca.kl.19.30. Målet er å ha så mange som ryddar at det blir ca ein kveld i månaden. Lister blir sette 
opp for 4-5 månader framover. Kan du tenkje deg denne dugnaden tar du kontakt med Svein Olav 
Nesse: svein.olav.nesse@kleppnett.no 
eller 920 22 874.

Vi minner òg om coopkortet nr.14444 og panteordninga på Extra Klepp stasjon.
Kontonr for gåver er 3290 52 71147. Vipps 109348.

Takk for alle som på ulike måtar er med på å realisere ny soknekyrkje i Klepp.

Kjellaug Marie Steinskog

Kveldsbøn 
Velkommen til 

kveldsbøn og fellesskap

Me inviterer deg til å gje deg sjølv den gåva 
det er å vera stille i kyrkjerommet.

Kvar 1.mandag i månaden mellom
kl. 20 og 21 er kyrkjedøra open.

Datoar for hausten 2020:
7.sept – 5.okt – 2.nov – 7.des
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Klepp Kyrkje Bore kyrkje Orre kyrkje

Gudstenester

(Det endelege tidspunktet for gudstenestene er ennå ikkje 
satt. Følg med via informasjonskanalane til kyrkja. Ønskjer 
du å abonnera på Bore kyrkje sin infomail kan du sende 
namn og mailadresse på SMS til 948 69 841.)

14.06. Gudsteneste med nattverd. Ivan Fjeld. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

21.06. Gudsteneste med nattverd. Ivan Fjeld. 
Offer til Normisjon.

12.07. Fellesgudsteneste med dåp og nattverd. 
Morgan Fjelde. Offer til kyrkjelydsarbeidet. 

02.08. Fellesgudsteneste med dåp og nattverd. 
Jarle Minnesjord. Offer til Crux – Kirkens  
sosialtjeneste.

16.08. Oppstartsgudsteneste med nattverd. 
Ivan Fjeld. Offer til Misjon uten grenser.

23.08. Gudsteneste med nattverd. Ivan Fjeld. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

30.08. Gudsteneste med nattverd. Ivan Fjeld. 
Offer til Ungdom i oppdrag.

06.09. Gudsteneste med konfirmantpresentasjon. 
Ivan Fjeld. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

13.09. Ikkje gudsteneste.

20.09. Gudsteneste med nattverd. Hausttakkefest. 
Ivan Fjeld. Offer til Bygdekvinnelaget.

Alle Gudstenestar startar kl. 11, ddersom anna ikke er 
oppført.

14.06. Gudsteneste med dåp. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet. 

19.07. Gudsteneste med dåp og nattverd. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet. 

16.08. Familiegudsteneste med skulestart. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet. 

30.08. Gudsteneste med dåp og 
konfirmantpresentasjon. Offer til IKO.

13.09. Konfirmasjonsgudsteneste. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet. 

(Liste over gudstenester i Klepp er ikkje fullstendig. 
På grunn av korona og plassbegrensingar vert det fleire 
gudstenester kvar sundag. Følg med på heimesida og i 
Jærbladet)

14.06. Gudsteneste. Dåp. Leif Inge N. Brekke og 
Andreas Haarr. Offer til søndagsskulen

21.06. Gudsteneste med dåp. Andreas Haarr. 
Offer til Byprestane i Sandnes

05.07. Gudsteneste med dåp og nattverd. 
Ivan Fjeld. Offer til  kyrkjelydsarbeidet

26.07. Gudsteneste med dåp og nattverd. 
Morgan Fjelde. Offer til kyrkjelydsarbeidet

16.08. Gudsteneste. Dåp. Leif Inge N. Brekke 
Sundagsskule. Offer 

30.08. Gudsteneste. Dåp. Leif Inge N. Brekke. Offer

06.09. Gudsteneste med innsetjing av ny 
sokneprest, Just Salvesen. Offer

13.09. Gudsteneste. Just Salvesen. Offer

20.09. Gudsteneste. Just Salvesen. Offer

19.09. Konfirmasjonsgudstenester. 11.00 og 13.00 
Offer til ungdomsarbeidet

20.09. Konfirmasjonsgudstenester. 11.00 og 13.00 
Offer til ungdomsarbeidet



Bore kyrkje

Klepp kyrkje

Frøyland og Orstad kyrkje

Orre gamle kyrkje

Klepp stasjon kyrkjelyd

Sjå oppdatert informasjon på heimesida

14.06. 
Gudsteneste på nett

28.06. 
Gudsteneste med dåp

09.08. 
Gudsteneste med dåp

16.08. 
Gudsteneste med nattverd

22.08. 
Konfirmasjon (kl. 11.00)

23.08. 
Konfirmasjon (kl. 10.30)

30.08. 
Gudsteneste med dåp

12.09. 
Konfirmasjon (kl. 11.00)

13.09. 
Gudsteneste med pres. konf/trosoppl.

20.09. 
Gudsteneste med nattverd

Bore kyrkje 
Ring kontoret 
tlf. 51 78 95 55.

Klepp Kyrkje 
Ring Pauline Braut 

tlf. 51 42 52 03
 

kYRKJESKYSS

Tekstane

Orre kyrkje

Pinsedag –31. mai 
1 Mos 2,4–9 Apg 2,1–11 Joh 20,19–23 

2. pinsedag –1. juni 
Joel 3,1–2 Apg 10,34–48 Joh 16,5–11 

Treenighetssøndag –7. juni 
5 Mos 6,4–9 1 Pet 2,4–10 Matt 
28,16–20 

2. søndag i treenighetstiden –14. juni 
2 Mos 14,15–22 Tit 3,4–7 Matt 
3,11–12 

3. søndag i treenighetstiden 
–  21. juni 
Jes 25,6–9 Åp 19,5–9 Luk 14,15–24 

Sankthansdagen / Jonsok –24. juni 
Dom 13,2–7.24–25 Hebr 11,1–2.32b–
34.38–40 Luk 1,5–17 

4. søndag i treenighetstiden –28. juni 
1 Mos 25,27–34 1 Kor 9,24–27 Mark 
10,17–27 

5. søndag i treenighetstiden –5. juli 
Jer 23,16–24  1 Joh 4,1–6  
Matt 7,15–20 

Aposteldagen / 6. søndag i 
treenighetstiden – 12. juli 
1 Mos 12,1–4 Rom 1,1–7 
Luk 5,1–11 

7. søndag i treenighetstiden –19. juli 
1 Mos 16,1–13 1 Joh 4,7–10 
Luk 15,1–10 

8. søndag i treenighetstiden –26. juli 
2 Mos 32,1–4.30–35 1 Joh 2,15–17 
Matt 6,19–24 

Olavsdagen / Olsok –29. juli 
Jer 1,17–19 Åp 12,10–11 Joh 
12,24–26 

9. søndag i treenighetstiden 
– 2. august 
Hos 6,1–3 Rom 8,31–39 Matt 
11,28–30 

10. søndag i treenighetstiden 
–9. august 
Salme 32,1–11 1 Pet 3,8–13 Luk 
5,27–32 

11. søndag i treenighetstiden 
–16. august 
Jes 64,6b–65,2 Rom 9,2–5; 10,1–4 
Matt 23,37–39 

12. søndag i treenighetstiden 
–23. august 
Neh 9,19–21 Hebr 13,5–6 Matt 
6,24–34 

13. søndag i treenighetstiden 
–30. august 
Salme 92,2–6.13–16 1 Kor 12,4–11 
Matt 25,14–30 

Vingårdssøndag / 14. søndag i 
treenighetstiden –6. september 
Jes 27,2–6 1 Kor 1,1–3 Matt 20,1–16 

15. søndag i treenighetstiden 
–13. september 
Mika 6,6–8 Fil 1,9–11 Matt 5,38–48 

16. søndag i treenighetstiden 
–20. september 
Salme 40,2–6 Rom 8,19–23 Mark 
7,31–37 

17. søndag i treenighetstiden 
–27. september 
Job 19,21–27 2 Tim 1,7–12 Joh 
11,17–29 og/eller 30–46 

Frøyland og Orstad
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Borestaben i arbeid 
i Koronatider

Av Elin Anita Garpestad

12. mars samla staben i Bore seg rundt ein mobiltelefon. Regjeringa 
hadde pressekonferanse. Ein virusepidemi skulle stansast. Landet vart 
lukka. Livet og kvardagen for alle nordmenn endra seg brått. Og for 
oss vart det ingen unntak.

Me visste ikkje fullt ut kva det ville bety for oss då me sa «ha det» den 
torsdag ettermiddagen, men me skjøna at det ville ta tid før me kunne 
samlast i kontorfellesskapet igjen – kanskje heilt til over påske?

Vel, tida har vist og viser oss ennå pr. utgangen av april, at det er ei 
stund til me kan samlast som før. Ikkje har me ordinære trusopplæ-
ringstiltak og gudstenester og heller ikkje fellesskap på arbeidsplassen. 
Konfirmasjonar og andre arrangement er utsette. Plutseleg måtte me 
finna nye måtar å kommunisera med folk i kyrkjelyden. Det blir nok rett 
å seia at vegen har blitt til mens me gjekk og framleis går. Barnedåpar, 
vigslar og gravferder vert gjennomført med nokre restriksjonar.

Påska i år vart spesiell. Me er heldige i Bore som har ein filmskapar, 
Terje Idsø. Han stilte velvillig opp og tok utfordringa på strak arm då me 
ville laga filmar frå Bore kyrkje som omhandla bodskapen i påskeveka. 
Tusen takk til Terje for tid og innsats med filming og redigering. 
 
Elin riggar seg til med cello framfor diverse kamera. Det er ei ny opple-
ving å bli «filmstjerne».

Staben fekk ei bratt læringskurve med å kobla seg opp på digitale 
samtaleverkty. Me har brukt Teams til stabsmøter og andre møter. Det 
fungerer bra, men me saknar sjølvsagt dei små uformelle drøsane i 
løpet av ein arbeidsdag.
        
Stabsmøta blir haldne på Teams – digitalt møteverkty.

Behovet for å kommunisera med barna, melde seg fort. Solfrid heiv 
seg fort rundt og rigga til eit studio i kyrkjestova. Derifrå formidlar ho 
ei samlingsstund for dei minste, filma av T&D. Takk til Tommy og Dan-
Egil.
 
Også barna skal få si oppleving i desse tider. Solfrid lagar samlings-
stund i «kroken» sin. 

Korleis sommaren og hausten vil bli, er pr. i dag noko uklart. Men ein 
ting er sikkert: me ser verkeleg fram til å treffa kvarandre igjen i Bore 
kyrkje. 

Elin rigger seg til med cello fremfor 
diverse kamera. Det er ei ny oppleving 
å bli ”filmstjerne”.

Også barna skal få si oppleving i desse 
tider Solfrid lagar samlingsstund i 
kroken sin. 

Stabsmøte blir halde på Teams.
  -digitalt møteverktøy.

Kyrkjelylydane på nett
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Klepp kyrkjelyd 
i ei annleis tid

Tekst: Ingunn D. Aandal

Det har vore hektisk aktivitet i kleppkyrkja nokre kveldar i 
mars og starten av april. Det er opptak til faste- og påske-
feiring på nett. Sidan vi ikkje får feira påske saman slik vi er 
vande til i kyrkja, vil vi feira påske saman – kvar for oss – 
via nettet. Fastesamlingar med song, bøn og preike, korte 
oppmuntringar for kvar dag på facebook og heimesida, og 
helsingar frå Lisa – som lurar på kvar alle er og kva ein kan 
gjera dei ulike dagane i påska.  

Det er mykje som skal riggast av lys, lyd og kamera for at 
eit opptak skal verta vellukka, og vi har vært svært heldige 
som har fått med oss fotograf Tore Myrstad til å gjere dette. 
Så har det vore nokre utfordringar knytt til tometersregelen 
og oppstilling for synging, men det meste lèt seg jo løysa.

Dei tilsette må læra seg nye måtar å arbeida på 
– på kort tid.  

Andreas lyser velsigninga i påkedagssendinga.  
Foto: Tore Myrstad.

Forsangarane Nora Louise, Peter og Thea Rebekka 
Bjørkevoll-Bergseth synast det er stas med filming, 
men og litt rart at det er heilt tomt i kyrkjebenkane. 
Her spelar dei inn: ”Klepp: alle hender i glede” til 
gudstenesta 1. påskedag. Foto Tore Myrstad.

Fotograf Tore Myrstad i sving. 
Foto: Ingunn D. Aandal.

Kyrkja rigga til opptak. Foto Ingunn D. Aandal.

Lisa er kjent for dei aller fleste i familieguds- 
tenestane i Klepp kyrkje. Ho har mange spørsmål  
og er veldig nysgjerrig på alt som skjer i desse  
merkelege tider. Foto: Tore Myrstad.

Kyrkjelylydane på nett



            

Menighetsliv 
i Koronatider

Tekst: Marita Teigen Gamlemshaug. Foto: Morgan Fjelde

Siden midten av mars har Frøyland og Orstad kyrkjelyd 
beveget seg lenger inn i den digitale verdenen. Da guds-
tjenestene ble avlyst og kirka ble stengt, ble streaming av 
gudstjenester løsningen. 

Med bruk av en interaktiv løsning har det vært mulig å opp-
leve en type menighetsfellesskap, selv om en sitter i hver 
sin stue. Her har gudstjenestedeltagerne svart på spørs-
mål, sendt inn bønnetemaer, gitt kollekt via Vipps, vært 
med i lovsang og blitt utfordret til å følge Jesus i det som 
har vært hverdag i denne perioden. 

Gudstjenestene streames via Facebook og YouTube og 
følges av folk her i bygda, men har også deltagere fra flere 
andre steder. 

En fantastisk gjeng, tilpasset gruppestørrelsen i disse 
koronatider, har gjort en imponerende innsats for å få til 
disse gudstjenestene!

Et annet aktuelt spørsmål i disse tider har vært spørsmålet 
om hvordan en kan bety noe for folk i en tid der 
begrensningene på de fysiske møtepunktene er mange. 
Som en følge av det, har ulike initiativ blitt iverksatt. 

En gruppe frivillige har ringt rundt til så mange som mulig 
i soknet, av de som er over 75 år, for å slå av en prat og 
høre om det har vært behov for hjelp til noe. 

Hver kveld har det vært en eller to bønnevakter i kapellet 
som har tent lys og bedt for innsendte bønnetema. 
Det har også vært et tilbud om å få eller bli ringevenn. 

Ellers har kreativiteten ført til onlinebingo til inntekt for 
menighetens misjonsprosjekt i Ukraina, påskevandring 
rundt kirka i hele påskeuka, cellegruppesamlinger på 
digitale plattformer, diverse stunt knyttet til 
ungdomsarbeidet og flere andre «koronatilpassede» 
møteformer.

Inger Lende Sandve er klar til gudsteneste online.

Asbjørrn Ueland ved kamera.

Kyrkjelylydane på nett
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Tekst: Ingelin H. Norbakken / Foto: privat

Namn: Andreas Haarr
Arbeid: Sokneprest i Klepp
Aktuell: Blir pensjonist frå 
1.september 2020

Etter ein uvanleg vår med mangel på møtepunkt 
både privat og i arbeidsamanheng, blir det ved 
hjelp av datamaskinen mogleg å gjennomføra eit 
intervju med soknepresten vår. At eg som tidle-
gare konfirmant av Andreas skulle sitja på den 
andre sida som intervjuar var ikkje noko sjølvsagt 
for ca. 20 år sidan. Andreas arbeidde som kate-
ket i Klepp kyrkja frå 1991 til 95. Andreas kjem 
frå Hårr i Hå, der vaks han opp  på gard og var 
trufast med på sundagsskule og Yngres. Det var 
eit sterkt fokus på misjonsopplæring og kallet om 
å jobba i misjonen, og dei som var med der fekk 
ei oppleving av at det galdt dei sjølve. Så alt som 
10 år gammal visste Andreas at han skulle bli 
misjonær og prest. I oppveksten lærte han tidleg 
at arbeid var viktig og han fekk tidleg ansvar på 
garden. Det å kjenna at du var til nytta og hadde 
noko å bidra med var noko både han og syskena 
vaks på.

Sidan har det gått slag i slag. Han studerte på 
Misjonshøgskulen i Stavanger. Og Andreas gifta 
seg med Greta Bore Haarr, som har betydd 
enormt mykje for Andreas i livet og i tenesta 

hans. «Ho har vore uthaldande og glad i meg 
gjennom alt me har opplevd og vore gjennom i 
livet. Ho er eit funn», seier Andreas. «Når eg ser 
tilbake på når eg har bytta jobbar og me har bytta 
hus, Greta har stått ved mi side i tjukt og tynt». 
Då Andreas var ferdig med studiet reiste dei to til 
Brasil der dei budde og tenestegjorde i frå 1983 
til 89. Der blei dei tre jentene deira fødde, tre 
brasilianarar. Det å bu borte frå familie og vener 
var ein nyttig lærdom og erfaring. «Me blei godt 
samansveisa og måtte klare oss sjølve». Åra i 
Brasil lærte dei og mykje om skilnaden på fattig 
og rik, det å leve som kristen og dei opplevde 
at samfunnet og kyrkja var meir raus i forhold til 
kva som var greitt å gjera og ikkje. «Me kjenner 
og på ei stor takk for det me opplevde i Brasil 
og for ansvaret me hadde overfor kvarandre der 
me budde og i kyrkja. Det me lærte om språk og 
kultur bær me òg med oss i hjarta vårt. Brasil har 
framleis ein stor plass i hjarta, noko som nok gjer 
sitt til at me liker godt å feriere i Sør-Europa.» 

Som tidlegare nemnd jobba Andreas som kateket 
i Klepp då dei kom flyttande frå Brasil. Etter no-
kon år her, drog dei vidare til Høle der han jobba 
som prest frå  1995 til 2003. Der likte dei seg òg 
godt inne blant berg og fjell. Ein stor lærdom frå 
den tida var at Andreas blei sjukmeldt i 8 måna-
der. Livet utfordra han på godt og vondt i den pe-
rioden. Det sårbare. Han fekk sjølv kjenne på og 
erfara at me menneske er meir enn det me gjer 
og at livet inneheld meir. «Det er ikkje berre det å 
produsera, det å bidra som gjer oss til menneske. 

Me er noko verdt, uavhengig av kva me gjer eller 
ikkje gjer.» I 2003 starte Andreas som sokneprest 
i Klepp og det er mange og gode minner som har 
lagra seg opp gjennom desse åra. Møta med den 
enkelte; samtaler på butikken, på kontoret og i/
utanfor kyrkja. «Tida der eg har jobba i Klepp har 
det skjedd endringar, no arbeider me mykje meir 
saman og den staben som me har no kan eg 
ikkje få skrøyta nok av. Og alle dei i kyrkjelyden 
som er med å bidreg på mange ulike måtar er 
eg òg veldig takksam for». Smilet kjem fram att. 
Og det er ingen tvil om at me i staben kjem til å 
sakne Andreas i kvardagen på kontoret med dei 
gode historiene, hans lune humor og gode smil.

Eg kjem jo sjølvsagt ikkje utanom spørsmålet om 
kva du Andreas tenkjer om det diakonale i kyrkja 
vår, og svara er etter mitt hjarta: «Ei kyrkja som 
ikkje er prega av diakoni er ikkje ei god kyrkja. 
Elementa i diakonien er viktig for den enkelte og 
for fellesskapa. Me skal sjå kvarandre, ha om-
sorg for kvarandre og nokre gonger kjem me då 
innom bak fasaden hjå kvarandre. Gudstenesta 
kan for nokon opplevast som eit fellesskap der 
me møtes med fasadane våre, difor er det viktig 
med dei mindre samanhengane der me kan tørre 
å gå litt lenger saman med kvarandre og sjå 
litt bak fasaden. Livet er samansett av mange 
og ulike fasettar, livet kan òg vera skjørt, og då 
trenge me kvarandre, me kan trenga ein annan 
å snakka med. Eg likar desse høva og opplever 
dei viktige og fine, dei gongene der eg som prest 
kjem i samtale med andre menneske. Der kjem 
det fram at me er ganske så like alle saman, av 
og til slit me, av og til har med det bra. Me kjem 
bakom skalet og fordommane me alle kan ha. I 
samtalen er det ofte dei flottaste møta oppstår». 
Innimellom treng me alle å lade batteria våre, 
og då er du og Greta så heldige at de har hytte 
på Sele. «Ja, det er ein plass me kosar oss og 
alltid gler oss til å koma tilbake til. At det ligg i 
grei avstand frå der me bur og har budd ,har gjort 
hytta vår til en god plass som er vår og som er 
ein skikkeleg ladeplass. Her har me det opne, 
flate landskapet med nydeleg utsikt utover sjøen. 
Her kjem me òg til å vera ein del nå når eg blir 
pensjonert. Men elles gled eg meg veldig til å få 
sitja saman med kona på gudstenestene, bake 
brød, sage og hogge ved og å vera med barne-
barna. Det å få sitja leeeeenge med frukostbordet 
og bla i bladet og drikka kaffi ser eg òg fram til. 
Det har vore ei stor gleda å få vera prest i Klepp. 
Eg har blitt teke godt imot. Og eg sitt att med 
ei stor gleda og takk for desse flotte åra saman 
med flotte folk i Klepp! Samstundes skal det no 
bli godt å få sleppe ansvaret og organiseringa av 
alle moglege slags oppgåver og hendingar».

Så ein ting på tampen: Eg har sagt med Andreas 
at me alle som vil skal samlast når det blir gitt lov 
til det, for å takka han av etter ein lang og trufast 
teneste i Klepp sokn. Det blir kunngjort når dette 
skjer. Og så blir me å treffa både Andreas og 
Greta i kyrkja vidare, noko me gler oss over. 
Takk Andreas og Greta for alt de har vore og  
betydd for kvar og ein av oss i Klepp!

Soknepresten trer av

Andreas og Greta Haarr
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Konfirmantar 2020

Klepp kyrkje

19. september
Kl. 11.00
Magnus Braut
Jarle Pallesen
Oda Elise Solberg Omland
Niklas Tingvik
Sara Marie Sivertsen
Tiril Sørskog Hansen
Andreas Friestad Bergseth Sikkeland
Anders Malmin
Lars-Mathias Solheim
Filip Buer Vik
Alexander Hjelmhaug
Preben Engelsvoll
Tormod Tveiten
Anna Sofia Aase

Kl. 13.00
Sofie Seland Eiane
Ida Søiland Ueland
Aina Elisabet Hansen
Sebastian Bakken Dalbye
Ingrid Hovelsen
Jesper Winterstø Folkvord
Sina Høyland Asheim
Martin Byberg
Sverre Junge
Marcus Ruben Bergsaker Aarre
Kristian Antonsen
Ingrid Alice Lea Furuset
Ida Kristine Kulleseid
Sindre Ræg

20. september
Kl. 11.00
Sverre Oltesvik
Borghild Alsvik Lygren
Anette Rosland
Matias Orstad
Guro Grude
Therese Soma
Kasper Hatlestad
Brage Hansen Braut
Thea Hauge
Cassandra Tjøtta Ravndal
Noah Erga Gaard

Kl. 13.00
Benjamin Skogen
Mari Alida Vetrhus Halleraker
Benedicte Hetland Hauge
Mikal Vagle Jordebrekk
Noah Meinkøhn
Tina Hetland Fykse
Christoffer Byberg
Åge Salte-Midtskogen
Daniel Holte Gjesdal
Sarah Charlotte Holte Gjesdal

26. september
Kl. 11.00
Norolv Tunheim
Leah Orstad Friestad
Fredrik Bergli
Ola Stubhaug Braut
Joakim Strømstad Hodne
Håkon Edland
Klaidas Suscenkivas
Anders Bjerkreim
Lina Konningen Dale
Karen Øksnevad
Johan Orre
Kristoffer Orre
Joakim Aanensen
Magnus Storhaug

Kl. 13.00
Laila Lothe
Oda Ellingsen Ueland
Sarah Karin Helleland Sele
Ingfrid Grødeland Braut
Siri Gjesdal Rosland
Live Ree
Suzanne Mauritzen
Elin Malvina Renø
Athina Undheim Hatteland
Christian Nærland
Torben Erga
Mimmi Undheim
Jonas Aleksander Rasmussen 
Liss Serigstad Gausland

Konfirmantane som skulle ha vært konfirmert i april 
og mai har fått flytta konfirmasjonen til hausten. 

Her finn de oversikt over datoane.
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Freepik.com

Bore kyrkje
17. oktober
Kl. 11.00
Madeleine Aleksandersen
June Høyland Krohn
Emmeline Sele
Leon Fjogstad Øyen
Magnus Lundemo
Rune Hodne
Jon Anders Revheim Hunvik
Helle Lunde Soma
Mathias Fjogstad Ree
Susanne Haga

Kl. 13.00
Camilla Byberg Lyse
Elen Lindtveit
Dennis Jenssen Tjelta
Fabian Mæland
Andrea Figved Byberg
Kasper Bjorland
Alexander Nessa Di Lorenzo
Morten Sletten
Annabel Voll Kjøllesdal

24. oktober
Kl. 11.00
Johannes Hauge Klepp
David Benjamin	 Fylkesnes
Marius Salte Gimre
Sarah Sveinsvoll Gjesdal
Fredrik Suphellen Guggedal
Johannes Landa
Silje Fagerland Olsen
Sebastian Stangeland Refsnes
Malin Roos
Carmen Eskeland Sele
Erling Borgersen Tjelta

Kl. 13.00
Birger Høyland
Viktoria Kverme
Rikke Handeland Hole
Maren Antonie Frøyshov
Emilie Borsheim
Aihlo Hole-Kvia
Benjamin André Forsmo
Vilde Tjelhovd Marthinsen
Aylin Hani
Lone Andersen
Tine Stangeland

Orre kyrkje
13. september 
Kl. 11.00 
Amalie Mehlum-Erga
Anna Rosland
Astri Bjorland Salte
Borghild Wiig
Daniel Aase
Eskil Erga
Gabriel Refsnes
Henrik Sollid Friestad
Jens Haakonsen Pollestad
Joakim Hadland
Jonas Brink Friestad
Jøran Hadland
Knut Orre
Markus Bore
Mats Arian Lokøy
Oda Ueland
Olav Marcus Bergmann
Regine Nilsen Refsnes
Ted Erga
Tilja Ellingsen
William Pollestad

Frøyland og 
Orstad
22. august
Alvar Havrevoll Refsnes
Anne Lene Eike
Anne Marte Vaage
Aron Husebø
Benedicte Egeland Johansen
Celina Mathiassen Eik
Daniel Aase Svela
David Moen
Evelyn Berry
Hallvard Laland
Hanna Skurve Håland
Ingrid Otilie Høllen
Ingrid Rame
Kristian Nerås Kokes
Mari Cecilie Auglænd
Marius Hillestad
Martina Lekacinskaite Munkejord
Nina Aasland Grønvold
Oda Bruntveit Kverneland
Ole Morten Austvoll Lunde

Peder Njærheim
Pernille Frøyland
Rikke Lie
Pål Førdedal Bjørkholt
Årstein Bøe Orstad

23. august
Arne Ludvig Arntzen
Emma Sofie Friestad
Hermod Frøyland
Magnus Skartland Herredsvela
Megan Hover Mathiassen
Tiril Emilie Hjorth
Vetle Puntervoll Berge
August Kleppe Opstad
 

12. september
Adrian Krogevoll Alfsen
Benjamin Nydal Eide
Benjamin Orstad Thorsen
Birk Tordarson Hognestad
Carina Haugland Seren
Christoffer Ommer
David Strømme Eikeland
Henriette Johnsen Brekken
Johanne Friestad
Kari Margarita Furenes
Kristian Flesjå
Pia Bøe
Sine Stangborli
Simen Hunvik Nordhus
Sondre Fosså
Synne Frøyland
Tobias Risa Fylling
Tor Olav Aas
Vegard Thorsen
Markus Friestad Stokka
Jac Malvin Salvesen
Henrik Nese
Kine Herikstad



Leif Harbo 
Maskinstasjon
Fjogstadv. 105, 4352 Kleppe, 95031724.
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Nybygg og rehabilitering
mob. 908 70 412

Hanne Brit 
Sandsmark
og Møyfrid 

Hersdal

51 61 04 00

www.novabegravelse.no 



Velkommen til 
SHOPPING & OPPLEVELSER 

på Jærhagen

Spar opptil 70 % 
i fyringskostnader
Daikin varmepumpe med ny nordisk modell. 
Vi dekker dine behov.

Tlf. 09543 -www-reha.no - post@reha.no

Norge
største
DAIKIN

forhandler
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Adresse: Isvegen 4 , 4353 kleppst. / Mail: geir.vestly@kleppnett.no

Strikkekvelder i menighetssalen  
Klepp Kyrkje Høsten 2020 

Klepp Kyrkjelyd ønsker hjertelig velkommen til strikkekvelder 
i menighetssalen høsten 2020. 

Her kan en komme med «spødet», hekling, broderi o.l. Kanskje kan en få hjelp hvis en sitter fast 
med håndarbeidet, og få en god «drøs», og bli kjent med nye i og utenfor Klepp. Det blir servert 
kaffe/te, og det er også mulig å få kjøpt seg noe enkel kaffemat. Lovsangsmusikk i bakgrunnen 
hører også med. Håper du som liker håndarbeid har lyst til å komme og at du tar turen innom. 

Vi møtes mellom kl 19.30 og 22.00, siste onsdag i måneden. 

Datoer for høsten:  26.08, 30.09, 28.10, 25.11 

«Du er dyrebar i mine øyne, høyt aktet og jeg elsker deg.» Jes 43,4. «Herren din Gud er hos deg, 
en helt som frelser. Han fryder seg over deg og viser deg på ny sin kjærlighet. Han jubler over 

deg med fryd som på en høytidsdag.» Sef 3,17-18

Torsdagsgudstjenester og Torsdagstreff 
 

Kvar onsdag med oppstart 2. september, uansett ver. 

Vi samlast ved Bore kyrkje og starter kl. 10.30. 

Ta med nistemat for mat og drøs i Bore kyrkjestove (ca. kl. 11.30 ). 

Du er hjarteleg velkommen!

Har du spørsmål, kontakt med Karen Høie 950 18 334.

Diakoniutvalet i Bore kyrkjelyd



Leir på Ognatun høsten 
2020

 

Tenleir: 8.kl.-3.vid NY!
4.-6. sept.

Påmeldingen åpner: 1. mai. -20

På leir med far	

2013-2015, 11.-13. sept.		

Påmeldingen åpner: 1.mai.- 20.

Førjulsleir; 5.-7. kl.27.-29. nov.		

Påmeldingen åpner: 2. sept.- 20.

Ut på tur
Kvar onsdag med oppstart 2. september, 
uansett ver. 

Vi samlast ved Bore kyrkje og starter kl. 10.30.
 
Ta med nistemat for mat og 
drøs i Bore kyrkjestove 
(ca. kl. 11.30 )
	
Du er hjarteleg velkommen!
Har du spørsmål, kontakt 
med Karen Høie 950 18 334.

Diakoniutvalet i Bore kyrkjelyd

Vi går for 
fellesskap!   

Søndag 20.09. 2020
Fargerikt fellesskap, fysisk utfoldelse, 

og fantastisk mat! 

Bli med på en inkluderingsdag der du blir kjent 
med folk fra mange nasjoner og kulturer!

Det blir lek og turgåing for store og små, teambyg-
ging, latter, svette og gospelmusikk. 

Tid og sted: Kleppeloen 20.09. kl. 14.00-17.00

(Frivillig startkontingent 100 kr/fam 
på vipps ved start)

 Velkommen!

Arr.: KIA – Kristent Interkulturelt Arbeid Rogaland 
www.kianorge.no/rogaland

Se filmsnutter Vi går for fellesskap her: 
https://vimeo.com/334839475 og 

https://vimeo.com/334968056
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Vigde

Gravlagde

Slekters gang

Klepp

14.02.    
Alexandra Elikvist Bærheim og Magnus Karlsen

29.02.    
Eline Schrøder og Sindre Hatteland Skretting

07.03. 
Audrey Baillo Malte og Glenn Rune Høiland

08.04.
Marie Pallesen og Joakim Lunde

16.05.
Maria Hodne og Eirik Paulsen                   

Frøyland og Orstad

04.04. 
Alida Kvål og Torstein Voll

Klepp

09.02	
Berly Borsheim 
Bergsaker
Carita Fosse
Mille Havsø Vigre

16.02
Nicolai Sem Albrektsen
Alva Sofie Landa Paulsen

23.02
Olai Haaverstad
Astrid Lindeland Sæbø
Sebastian Skretting

08.03
Liam Braut Rage
Aksel Tveit Sollesnes
William Wetteland

15.03
Noah Erga Gaard
John Hognestad
Tallak Seldal Ulvund

05.04
Eirik Berge

08.04
Karoline Lea Bertelsen

19.04
Pernille Kleppe
Ada Nesse Navestad

10.05. 
Maria Totland
Josefine Sele
Ida Elise Apeland
Sigurd Nessa Mofoss
Sofie Leknes

Bore

06.10.2019
Lukas Eriksen Overøye 
(Stavanger døvekirke)

09.02
Emma Oline  
Ludvigsen-Reve

01.03
Sofie Rovik
Adrian Hole
Tobias Sele

15.03
Tomine Ellingsen 
Langevoll
Daniel Nordås Hole	
Benjamin André Forsmo
Marie Forsmo
Sofie Forsmo

05.04
Henry Helberg

10.05.    
Ulrik Erevik
Ella Tjelta Øvretveit
Anna Middelthon

Orre

09.02
Markus Haugland Ølberg

Frøyland og Orstad:

09.02
Melina Møller Hope
William Møller Hope
Iben Sofie Eide
Eva Kleppa Undheim
Jenny Schulze Stapnes
Henry Clementsen
Ida Dahl Osaland
Dennis Skjørestad
Finley Tuplin

08.03
Håkon Sæterdal
Emil Solem
Synnøve Møller
Jakob Hauge
Emily Kalheim Bagshaw

19.04
Constanse Rosland Thu
Edvin Hagbø
Olai Reilstad
Alexander Skogseth
Kristian Skogseth
Emrik Halleland	

Klepp

21.02	 Birgit Mehlum f. 1926 (bisetting)
27.02	 Susanne Torgersen Ranum f.1987
13.03	 Rasmus Thu f.1931
13.03	 Lars Ove Haugland f.1958
17.03	 Agnes In T Veld f. 1925(bisett) 
31.03	 Wenche Synnøve Grimstad 			 
	 Haugvaldstad f.1945 (bisetting)
02.04	 Reider Bjørn Laland f.1944
03.04	 Khadijah Yousufi f.1978
07.04	 Leif Storhaug f.1941	
15.04	 Ingfrid Risa f.1926
15.04	 Karl Grude f.1935
16.04	 Judith Bergsholm f.1927
24.04	 Willy Linhardt Aamodt f.1927
28.04	 Thor Reidar Varhaug f.1939
05.05	 Gunvald Håland f.1940
05.05	 Arne Halleland
06.05	 Berta Leonora Solheim f.1933
15.05.	 Randi Bore Anda f.1938 (bisetting)

Bore

06.03	� Emil Kristian Pettersen f.1929 			 
(bisetting)

20.03	� Kåre Trane Skadsem f.1931 			 
(bisetting)

20.05.	 Jan Telstø f.1941

Orre

10.03	 Kirsten Marie Årsvoll f.1956 
18.03	 Solvor Øgård f.1936	
20.03	 Elfrid Lura Wiig f.1960
02.04	 Astrid Pollestad, f.1931
14.05.	 Solvor Erga f.1943

Døypte



 
Trusopplæring i Bore 

0 år		  Babysong	 Oppstart 3. sept. 2020
1 år		  Spagettimiddag 	 Nov/des 2020
1-3 år		 Småbarnssong	 Oppstart sept. 2020
2 år		  2-årsfest	 Mai 2020-AVLYST!
3 år		  Søndagsskulebesøk	 20. sept. 2020
4 år		  Barnebibel	 25. oktober 2020 
5 år		  Pinsebursdag	 13. juni 2020-AVLYST!
1. trinn	 Dåpsskule	 Jan/feb 2021
3. trinn	 Tårnagenthelg	 April 2021
4. trinn	 Leksehjelp	 Oppstart september 2020
5. trinn	 Tweens-helg	 19. sept. 2020
6. trinn	 Lys vaken	 21.-22. november 2020
7. trinn	 7. kl-kveld 	 Våren 2020-AVLYST!
8. trinn 	 Newbie		  Våren 2021
9. trinn	 Konfirmasjon	 Kontinuerleg
10. trinn	 KonfReunion	 Våren 2021 

www.borekyrkje.no     

T r u s o p p l æ r i n g  
Klepp    Bore    Orre
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Trusopplæring Frøyland Orstad 
0-1 år		  Babysang				    Onsdager kl. 10:00 oppstart september
3 år		  Samling og utdeling av skattkiste på gudstjeneste	 Invitasjon kommer i posten
4 år		  Ettermiddagssamling			   Torsdag 15. oktober
Utdeling av Barnebibel på gudstjeneste				   Gudstjeneste 18. oktober	
4 år – 4. kl.		  SAFARI barnekor og dansegruppe (2.- 4. klasse)	 Tirsdager i partallsuker. Kor kl. 17:00 – 18:00, Dans 18:00 - 19:00
1. kl.		  1. klasseklubb			   Januar og Februar 2020.
1. kl. - 3. kl.		  S-klubben				    Torsdager i oddetallsuker kl. 17:45 - 19:00
3. kl.		  Tårnagenthelg			   Invitasjon kommer i posten
4. kl.		  4. klasseklubb – 4 samlinger rett etter skoletid	 Oppstart mars 2021
5. kl. - 7. kl.		  SoulChildren – Kor 			   Mandager i partallsuker kl. 19:00 - 20:30
8. kl. - 10. kl.		  Soul Teens – Kor			   Mandager i partallsuker kl. 20:00 - 21:30
5. kl - 7. kl.		  F2 – fredagsklubb for tweens		  Fredager i oddetallsuker kl. 19:00 - 21:00
6. kl.		  Lys våken – overnatting i kyrkja		  november 2020
8. kl. og oppover		  FOKUS – ungdomssamling		  Fredager i partallsuker kl.20:00
8. kl. og oppover		  KRIK – Variert ballidrett			   Søndager kl. 20:15 i Orstadhuset
9. kl.		  Konfirmant				    Info om påmelding for 2020/2021 ligger på fok.no
10. kl.		  Konf Reunion			   Oktober 2020

NB Endringar kan 
forekome! Følg med 
på heimeside og 
facebook for 
oppdatert 
informasjon! 

Alle i Bore sokn er vel-
komne på desse tiltaka! 

Alle døypte, og andre 
interesserte som tar 
kontakt, får info i posten 
før eit arrangement.

Trusopplæring Klepp 
HAUSTEN 2020
Kva tiltak som let seg gjennomføre avhenger av kva  smitteverns-restriksjonar 
vi har når hausten kjem.

Desse tiltaka er foreløpig satt opp (endringar kan komme):
 
-	 Babysong
-	 Småbarnssong
-	 4-årsbok
-	 Dåpsskule Kleppe
-	 Miljødetektivdag
-	 Lys Vaken
 
Invitasjon kjem i posten når det nærmar seg.
Følg og med på heimeside og facebook for oppdatert informasjon.

Spira Trusopplæring Orre 
0 år	 Dåp	 Kontinuerlig
1, 2, 3 år	 123 Spira gudsteneste	 Våren 2021	
4 år	 4 års bok	 25. okt.
5 år	 Legoklubb	 Januar 2021
1. trinn	 Klar, ferdig gå skulestart	 16. aug.
1. trinn	 Dåpsskule	 Vinter 2021
3. trinn	 Tårnagenthelg	 12. juni og 14. junI
5. og 6. trinn	 Lys Vaken	 Hausten 2021
6. – 8. trinn	 Betweens	 Hausten 2020	
9. trinn	 Konfirmasjon	 Kontinuerlig
10. trinn	 Byggje bru	 Vinter 2021

Orre kyrkjelyd
Alle døypte i 
aldersgruppa 
som bur i Orre 
sokn får invita-
sjon i posten

- Aktivitetene 
starter opp igjen 

høsten 2020.



Kleppe Bedehus
August
23. Kl. 19.00. NML
30. Kl. 19.00. Kristen Muslimmisjon

September
06. Kl. 19.00. Israelsmisjonen
20. Kl. 19.00. Kristen Muslimmisjon

Møter
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Foreninger og Lag
Verdalen Normisjonsforening har møte hos 

Åsa Kvinnesland den 17. august og hos 
Borghild Dovland 21. september

Kleppe Kvinneforening NMS 
har desse møtene i 2020: 

11.08. Eli Mæland, 13.10. Liv Østrem, 
10.11. Malena Aarrestad, 

08.12. Anne Margrete Byberg

Alder: 4 – 8 år (ca)
Stad: Bore kyrkje

Tid: Måndagar kl. 17.15-18.00
Oppstart: Måndag 7. september!

Me skal synge, leike, 
spele på rytmeinstrument, 
høyre Bibel-historiar m.m.

Foreldrekaffi på kyrkjeloftet under øvingane. 

Inga påmelding!

VELKOMMEN!

TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?

Samtaler kan avtales på 
tlf: 467 46 670
eller e-post: 
fermaterogaland@badeog.net

Et samarbeid mellom 
Bethaniastiftelsen, Diakonova 
og Normisjon.

Besøksadresse: 
Fermate Rogaland, Oalsgt. 2, 
4319 Sandnes

 - et sted for frihet og forandring

Epost: rogaland@kirkens-sos.no eller tlf: 971 70 995

Nytt kurs starter 
i Stavanger den 

4. mars 2020

ønsker alle 

en riktig 

god sommer!

Vi

Velkommen til dåp i 
kyrkjene i Klepp

Dåpen er ei feiring av livet og me ønskjer foreldre og barn velkomne 
til denne feiringa i våre kyrkjer. 

I mange år har kyrkja fått fødselsmeldingar frå Folkeregisteret når medlem-
mar har fått barn. På grunn av endring i Folkeregisterlova 

(personvern – GDPR), er dette ikkje mogleg lenger. Invitasjon kjem ikkje 
difor i posten framover. Foreldre til små barn/eldre barn som vil døypast, 

må sjølv ta kontakt med den lokale kyrkja og melda opp til dåp. 

Dette kan gjerast enkelt via kyrkja si heimeside:

	 www.borekyrkje.no
	 www.kleppkyrkje.no 
	 www.fok.no
	 www.orre.kyrkjelyd.no

Rettar for alle døypte:

• Som døypt får ein medlemskap i Den norske kyrkja
• Døypte blir invitert til trusopplæringsarrangement fram til 18 år

• Døypte kan konfirmerast i kyrkja
• Døypte kan vera fadder for andre

• Døypte har stemmerett ved kyrkjevalet

Ved spørsmål, ta kontakt på felles tlf.nr: 51 78 95 55. 
NB! Kyrkjekontoret har gratis utlån av dåpskjolar



Gud har fått nytt krypinn  
«Du Israels håp, du frelser i trengselstid, 
hvorfor er du som en fremmed i landet, en 
vandringsmann som bare stanser en natt». 
Jeremia 14.8

Jeremia beskriver Gud som en fremmed, 
hjemløs innvandrer som ikke fant noe til-
holdssted. Å tenke på Gud som hjemløs i 
sitt eget skaperverk gjør inntrykk på meg. 
Særlig når det i samme bok står at Gud 
sørger, klager og fortviler over mennes-
kenes svik mot ham men som likevel sier, 
«med evig kjærlighet har jeg elsket deg». 
(Jeremia 31.3)

Når skaperen søker å finne et hjem i sitt 
eget skaperverk da kommer han opp med 
en forunderlig plan som bare en allmektig 

Gud kan gjennomføre. Han sier seg villig til å la menneskers hjerter være hjem for hans ånd! 

Så kommer Guds ydmykhet inn. Han spør oss om vi vil ha ham der. Det er slik kjærlighet er. Den spør 
ømt om tilgang i dyp respekt for den som elskes. Her er det mitt hjerte smelter og jeg sier et skjelvende 
og håpefullt ja. 

Slik kan Gud gi «intravenøs kjærlighet» rett i hjertet. Da skjønner vi at det er viktig å bevare hjertet! I 
Salomos Ordspråk 4.23 står det: «Bevar ditt hjerte fremfor alt du bevarer for livet utgår fra det». Ikke rart 
livet utgår fra hjertet når Gud, skaperen, som er vår kontinuerlige livgiver bor der! 

Det nydelige i alt dette er at vi ikke får hardt arbeid og uoppnåelige krav fra hjerte-beboeren. Det er som 
om Gud sier, la meg hjelpe deg å være vert for meg. Jeg kan rydde, vaske, reparere, og gjøre alt helt i det 
nye hjemmet mitt viss du overgir ansvaret til meg. 

Når ånden får bo i oss bidrar den med å reparere der hjertet vårt har fått hard medfart. Guds verktøy bi-
drar til at det vokser frem kjærlighet, glede, fred, overbærenhet, vennlighet, godhet, trofasthet, ydmykhet 
og selvbeherskelse i oss. (Gal. 5.22) Paulus peker på at dette vokser og modnes i oss slik frukt modnes 
på et tre. Nesten umerkelig og over tid. 

Er dette et uttrykk for at Gud ser på oss som avhengig av ham for å fikse det vi trenger stell på? Ja! Det 
sier også noe om de kreftene vi og Gud står ovenfor som vil stjele, drepe og ødelegge i oss og rundt oss 
(Joh.10.10). Dessuten sier det noe om en ubrutt kjærlighet – en kjærlighet som ikke er i tvil om at vi er 
verd innsats og oppmerksomhet. En kjærlighet som har valgt oss lenge før vi valgte ham. 

Dette er virkelig forunderlig. Et pinsemysterie. Mer enn alle mine forventinger om hva en allmektig Gud 
skal bidra med inn i mitt liv. Jeg aner at mitt hjerte er mer som et krypinn enn et hjem…derfor ser jeg på 
det som mitt livsprosjekt å la Gud slippe til i alle mine hjerterom, de fine og de skrøpelige. Vil du bli med 
på å la Gud renovere deg? 

Liv Heidi Lie-Bjelland

Andakt


